Landesbibliothek Oldenburg

Digitalisierung von Drucken

**Dactyliothecae Vniversalis Signorvm Exemplis Nitidis
Redditae Chiliae Sive Scrinivm Milliarivm ...**

Lippert, Philipp Daniel

Lipsiae, 1755

[Dedicatio]

urn:nbn:de:gbv:45:1-541

SERENISSIMO PRINCIPI AC DOMINO
D O M I N O

FRIDERICO CHRISTIANO

REGIO POLONIAE MAGNI QVE DVCATVS
LITHVANIAE PRINCIPI
DVCI SAXONIAE IVLIAE CLIVIAE MONTIVM
ANGRIAE ET VVESTPHALIAE
ELECTORATVS SAXONICI
PRINCIPPI HEREDI
LANDGRAVIO THVRINGIAE MARCHIONI
MISNIAE ET SVPERIORIS INFERIORIS QVE
LVSATIAE
COMITI PRINCIPALI HENNEBERGICO
COMITI MARCAE RAVENSBERGAE BARBYAE
ET HANOVIAE
DYNASTAE IN RAVENSTEIN CET
DOMINO SVO CLEMENTISSIMO
COMMENTARIVM ISTVM
CONSECRAT

JOH. F R I D E R . C H R I S T

*J*stud quidem quidquid est operis,
merito totum, SERENISSIME PRINCEPS
REGIE, TVVM est. Nam qui sacrum
esse numini clementiae TVAE me interprete
iubet, item TVVS, non alia spe, atque huius
fulgentissimi pro litteris artibus que fauoris, vi-
detur suscepisse. Nisi enim Augustissimorum Re-
gum Patris Aui que summis ingeniis recreari
iam dudum artes Saxonum praeclaras, foueri
que existimatione optima de TVA intellegentia

DEDICATIO

mirifico que eruditionis omnis amore sensisset :
nisi erectus ea temporum clementia felicitate
que studiis suis constanter indulsisset : ad auden-
dum, quod iam effectum reddidit, non venisset.
Sideris enim benigni more afficit animos ciui-
um et inuitat ad conandum praeclara Regum
suorum virtus et intelligentia, fauor que arti-
bus adsppirans egregiis. Sed illi, e quibus pro-
genitus es, ingentibus pro magnitudine rerum
et imperii animis, quos etiam ipsos studia pul-
cherrimarum artium valde iuuabant, et nunc
iuuant, inculta ea in his terris bona iacere
non sunt passi. Itaque illa magni et constantis
animi alimenta semper certissima, studiorum hu-
manitatis artiumque liberalium nobilem cu-
ram, populis suis, cum amore honestorum ope-
rum, tradiderunt. Vnde prognatum gustum
quendam bonum artium exercendarum, elegan-
tiamque iudicii maiorem, quam pro reliquo
Germaniae sensu, iam tunc me lubenti animo
de-

D E D I C A T I O

deprehendere memini, quum Saxoniam his vni-
ce inuitatus bonis adirem. Ab eo tempore ma-
ior subinde ingeniorum vbertas, vehementior
ad exquirendum vtilia incitatio, alacrior ad
commentandum experiendum que sedulitas, suum
litteris nitorem, decus moribus, artibus bone-
stis dignitatem reddidit. Quibus exemplis nunc
Regia Vestra nihil secius apud externos quoque
populos artium et elegantiae quaedam sedes habe-
tur, quam Regis magni, ac gentis Regiae,
quam cum Rege Deus, sic vota concipimus, ser-
vet. Tali enim duce, qui tanta benignitate ar-
tes nobilissimas intellegens fautor Ipse suscipiat,
quem bonorum versari in eis cotidie non iuuet?
Quid animi additum porro nostris, SERENISSI-
ME PRINCEPS REGIE, *putemus, quum Celsitudo*
TVA interesse Musis nostris tanta benevolentia,
cognoscere de ingeniiis hominum studiosorum, au-
dire nostra de litteris artibus que cogitata, di-
gnaretur. Id perspiciens igitur quum gaude-
ret,

D E D I C A T I O

ret qui publicat ista, memorantes que lubenti
animo frequentius audiret, quo studio pulcherri-
ma veterum opera in monumentis spectator in
primis doctus et elegans Ipse cognoscas, cogi que
museo TWO iubeas longe praestantissima: hoc im-
pensius amare ornare que institutum suum coepit.
Deinde, cum permiseris ei indulgentia summa,
quorum exempla hac ipsa Daetlyliotheca euulga-
ret: gratiam habiturum hoc suum inceptum, his
maxime Principum optimorum exemplis, TWO
que praesertim summo, isto velut numine inci-
tatus, audet sperare. Quaecunque vero ea,
quae instituit, futura sunt, ut merito debita,
per commentarium istum consignat Celsitudini
TVAE ac dedicat. Eriges autem ac teges mirifica
animi TVI clementia et illum, et hunc homi-
nem, si meremur, TVOS.

PRAE-